KATE NENTOKE” ,ME VENDNDODHJE Ni BASHKINE SHKODER.

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “STRUKTURE HOTELERI, BANIM DHE SHERBIME “ROZAFA TOWER” ME 1,2,30,34 DHE 35 KATE MBI TOKE DHE 3

PAMJE TREDIMENSIONALE
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POZICIONI

KADASTRAL SHK. 1:2000

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:2000

PAMJE TREDIMENSIONALE |

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 3792 m?
Sipérfage e truallit e z&€né nga struktura (gjurma): 962 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 45 801 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké: 7 840 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 53 641 m?
Koefigenti i shfryté&zimit té truallit pér ndértim: 25 %
Intensiteti i ndértimit: 12.0783
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 119.60m
Numri i kateve mbi toké: 1,2,30,34 dhe 35 kat
Numri i kateve nén toké: 3 kat
TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K.8594; Nr. pasurie 4/700, 4/701, 4/835,4/834,

Distancat nga kufiri i pronés:
Veri: 50.2 m

Jug: 8 m

Lindje: 3.3m,

Perendim: 17.47m
Distancat nga aksi i rrugés:
Lindje: 15.9m,

Jug: 24.11m
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MIRATOHET

KRYETARI | KK.T

Znj. MIRELA KUMBARO

Miratuar me Vendim té€ KKT Nr.20, Daté 25/09/2024

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “STRUKTURE HOTELERI,
BANIM DHE SHERBIME “ROZAFA TOWER” ME 1,2,30,34 DHE 35
KATE MBI TOKE DHE 3 KATE NENTOKE” ,ME VENDNDODHJE
NE BASHKINE SHKODER.

EMERTIMI | FLETES:

Plani i vendosjes sé strukturés sé Rozafa Hotel Tower

PROJEKTUES:

selgascano + FRPO
studio lokale: BGStudio [*%

ZHVILLUES:

FAZA E PROJEKTIT:

PROJEKT TEKNIK

NR. | FLETES
A-01

NR. | KOPJEVE
03/06




